Кооперационного проекта, реализуемого с учетом основных условий, установленных 
Решением Совета Комиссии об одобрении проекта.
      1.3. Срок реализации Кооперационного проекта – I квартал 2026 г. – IV квартал 
2030 г.

II. Финансовое обеспечение предоставления субсидии

2.1. Размер субсидии составляет 222 227 523 (двести двадцать два миллиона двести 
двадцать семь тысяч пятьсот двадцать три) рубля 46 копеек, в том числе:
      на 2026 год: 16 158 020 (шестнадцать миллионов сто пятьдесят восемь тысяч 
двадцать) рублей 55 копеек;
      на 2027 год: 57 569 404 (пятьдесят семь миллионов пятьсот шестьдесят девять 
тысяч четыреста четыре) рубля 12 копеек;
      на 2028 год: 74 295 526 (семьдесят четыре миллиона двести девяносто пять тысяч 
пятьсот двадцать шесть) рублей 63 копейки;
      на 2029 год: 49 450 051 (сорок девять миллионов четыреста пятьдесят тысяч 
пятьдесят один) рубль 62 копейки;
      на 2030 год: 23 090 958 (двадцать три миллиона девяносто тысяч девятьсот 
пятьдесят восемь) рублей 89 копеек;
      на 2031 год: 1 663 561 (один миллион шестьсот шестьдесят три тысячи пятьсот 
шестьдесят один) рубль 65 копеек.
      Финансирование в рамках Соглашения осуществляется в пределах средств, 
предусмотренных бюджетной росписью Комиссии по коду классификации расходов 
бюджета Союза – 10103050.
      2.2. Финансирование в рамках Соглашения в 2026 – 2031 годах будет